PAGE
2

                     [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД  ПЫТЬ - ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 12.05.2011
	№ 989-ра

Об открытии пригородных автобусных

маршрутов на садово-огородные участки

В связи с многочисленными обращениями жителей города, с целью более полного удовлетворения   потребностей   населения  в пассажирских перевозках:

1.
Директору муниципального унитарного пассажирского автотранспортного
предприятия Колынину А.В.:

1.1.
Произвести обследование пригородных маршрутов на садово-огородные
участки с направлениями:

    -
маршрут №18   «Дачи МУБР,  дачи Пучип через ж/д  вокзал».
1.2.
 Ввести движение по данным маршрутам, согласно утвержденным графикам
с
15.05. по 30.09.2011 (дата открытия дачных маршрутов может быть изменена в
связи с погодными условиями)   (приложение).

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствам массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

3.
Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.
И.о. главы
администрации  города
                                    Н.В.Кравченко